CdC Pays de Dol et de la Baie du Mont-Saint-Michel  

80 000 

30 000  
20 000  
20 000  
10 000  

1 600  

600  
400  
400  
200  

6,84  

Total  1 169 000  23 380  100  

Le capital social : 
A ce stade de la constitution, le capital social est un million cent soixante-neuf mille 
euros (1 169 000 €). Le capital social est voué à augmenter et de nouveaux actionnaires 
rejoindront la SPL. Il est divisé en vingt-trois mille trois cent quatre-vingts (23 380) 
actions ordinaires d’une valeur nominale de cinquante euros (50 €) chacune, de même 
catégorie, souscrites en numéraire et intégralement libérées. 

Compte tenu des engagements actuels de chaque collectivité, le nombre 
d’administrateurs est fixé à huit et les sièges au CA, attribués aux Collectivités